
2022年 11月吉日 

お取引先 各位 

 

 

クリエイト株式会社 

大阪府大阪市西区阿波座１丁目 13番 15号 

（本店所在地） 

 

適格請求書発行事業者の登録について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて 2023 年 10 月 1 日より予定されております「適格請求書等保存方式（インボイス制）」の導

入に伴い、このたび課税事業者として税務署に申請し、「適格請求書発行事業者」として番号を取

得しましたので、ご案内いたします。 

敬具 

 

記 

１．弊社登録番号 

T7120001042923 

 

２．弊社問い合わせ先 

担当：営業企画部 

住所：東京都中央区日本橋本町３－１－11繊維会館６Ｆ（東京本社） 

TEL：03-3270-7271 

以上 


